ПРОТОКОЛ

проведения отчета депутатов Совета депутатов муниципального округа
Бирюлево Восточное перед избирателями
Москва
адрес: ул. Липецкая, д.17 корп. 1

13 марта 2017 года время: 18-00
Присутствуют:
депутаты 5 избирательного округа:
Жители: 28 человек.
Корреспондент газеты «Бирюлево Восточное» Наталья Власова

НЕРСЕСОВА Е.В
ЛАПШИНА Т.В.
           МОРОЗОВ О.Е.

Повестка дня:

1. Отчет депутатов Совета депутатов 5 избирательного округа перед избирателями за 2016 год.

2. Вопросы жителей.
Встречу с жителями (избирателями) открыла депутат Елена Валериевна Нерсесова, затем передала слово депутату Татьяне Васильевне Лапшиной.

Депутаты проинформировали жителей о проделанной работе за отчетный период: благоустройство территории 5-го избирательного округа, озеленение, ремонты в МКД, о работе ярмарок выходного дня и т.д.

Выступления дополнил депутат Морозов Олег Евгеньевич, осветив вопросы досуговой, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением в районе.

В ходе проведения встречи депутаты Совета депутатов ответили на вопросы избирателей, в рамках своих полномочий.
Депутат Совета депутатов

Е. В. НЕРСЕСОВА

Депутат Совета депутатов

Т. В. ЛАПШИНА
Депутат Совета депутатов

О. Е. МОРОЗОВ